ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

ПРИКАЗ

/~- t?7. ,~/1 № з2а
г. Красполар

О присвоении квалификационных категорий
спортивных судей

На основании представленных документов в департамент по физической
культуре и спорту администрации муниципального образования город Краснодар,
подтверждающих выполнение норм Единой всероссийской спортивной
классификации и Положения о спортивных судьях, п р и к аз ы в а ю:

l . Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи
«Спортивный судья второй категории» 110 виду спорта:

···--····-·--- ·• ·•·-•-- --•➔

№ Ф.И.0. Наименование организации, Наименование организации.
11/11 кандидата представляющей присвоившей категорию

кандидата ·-------· ~-- ·-------·- ·-·-·--•--·.-· -·- ·--·--·----..
Легкая атлетика

. -•-···--··------· ·--

l Месяцев В.Ю. 00 «Федерация легкой атлетики ДФКиС
Краснодарского края» АМОГК

2 Чернов Е.С. =//=//=//=//=//= =-ll=ll=ll=I/=//=
--·

Стрельба из лука

1 Харитонов Д.Н.
КГОО~~~~:il~~~1~: J~п1~~~·ив1~~й .J.:__________ !~~~J-~.. -------~~~~-~~

Шашки

- j1 Балабин П.А. Федерация шашек города ДФКиС

Гас r_1_a~~ /~2-________ ~- ________ --~-=/i.~[!~17[:}~fi~- ··· ·_. _ -· __ ----~~:---~!!"~~i~;~[~~-~- --~~-~~~2
-·····-

2.
2

Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи
«Спортивный судья третьей категории» по виду спорта:

Ф.И.O.
- _.. ,_--···-···

№ Наименование организации, Наименование организации,
п/п кандидата представляющей присвоившей _категорию

кандидата
Автомобильный спорт

1 Шалимов А.О. РОО «Федерация ДФКиС
автомобильного спорта АМОГК
к _а_~~IЭ~l.?РС~ОГ~)_кр_ая~~- ______ .- ... . . ·- . ·- ·- .. -- - . - .._ ----

' Айкило

1

-----
1 Булыга М.А. ККОО «Федерация айкидо ДФ~иС

Краснодарского края» АМОГК -----
Мас-рсстлипг

---- -· ---·--·-------·· ---------• .. ----------- .....---- ---- ---···- --- -- -- --------~---------· .. . -
1 Герасев Д.И. ККОО «Федерация ДФКиС

мас-осстлинга» АМОГК -

2 Емельянов И.В. =//=//=//=//=//= =//=//=//=//=//=

з Костомахаю.в. =//=//=//=//=//= =//=//=//=//=//= --·

4 Лядов Г.Г. =//=//=//=//=//= =//=//=ll==ll=I/=----- ---·-
5 Ончукова Е.И. =//=//=//=//=//= =//=//=//=//=//=

1-
----

6 Романенко Н.И. о=//=//=/l=ll=I/= =//=/J,==f/=//=//=------- ··-

7 Туманян Ю.А. =--=//=/l=/l=ll=/I= =//=//=//=//=//=

Фехтование ·------------··--·--·

1 Завяликов И.Ю. РОО «Федерация фехтования ДФКиС
- .. 1Краснодар~кого__к~я» ----···· хмогк

---------·--·
-------------- _______..,. ------ - ---- ---· -·

2 Тюхтенева М.С. :.-.://=-s//-=cf/c-://=//c'-' c·.:j/:.=://:.=://.:.c//:..://::с: !
1

-
------· ·------·- ---··-- .. -----------------··· -- ..

Директор департамента Б.Б.Тихоненко